



Vedtak Årsmøte 2023 NAF avd. Bergen og Omegn

Likebehandling av fylkesvegferger og økt rutetilbud fergesambandene Hufthamar – Krokeide og Husavik – Sandvikvåg.

NAF avd. Bergen og Omegn samlet til årsmøte 16. mars 2022 ba om at likebehandlingsprinsippet for fylkesfergene ble innføres i RTP, slik at like PBE tall gir likt tilbud. Årsmøtet så det som svært viktig at fergetilbudet i kommuner som ikke har omkjøringsmuligheter får et rutetilbud som er i tråd med transportbehovet for innbyggerne og næringslivet. På lik linje med riksveifergene må årsdøgnstrafikk (ÅDT) være en viktig faktor for fylkessambandene.

Årsmøtet i NAF avd. Bergen og Omegn ba Vestland fylkeskommune om at fergesambandene Hufthamar – Krokeide og Husavik - Sandvikvåg begge ble utvidet med minst en ny rundtur på kveld/natt slik at Austevoll kan være «landfast» på nattetid, senest fra 01.01.2023. Årsmøte konstaterer at vedtaket har vært til behandling i Vestland Fylkeskommune, Hovedutval for samferdsel og mobilitet, men at det ennå ikke er funnet en løsning på det manglende fergetilbudet på fergesambandene Hufthamar – Krokeide og Husavik – Sandvikvåg.

Austevoll er Norges mest folkerike kommune uten fastlandsforbindelse og er uten omkjøringsmuligheter eller alternative kjøreruter. Det er nå 8 år siden Helge Hopen, på vegne av Austevoll Kommune, utarbeidet rapporten som viste at Austevoll ikke hadde et rutetilbud på fergene som samsvarte med trafikkmengden. Likevel har sambandet Krokeide-Hufthamar fortsatt et fergetilbud som er vesentlig dårligere enn andre fergesamband i fylket med tilsvarende trafikkmengde. Kommunen har ingen fergeforbindelse etter kl 22:35.

Vedtak:

NAF avd. Bergen og Omegn samlet til årsmøte 15. mars 2023 ber Vestland Fylkeskommune på nytt om at likebehandlingsprinsippet for fylkesfergene innføres i RTP, slik at like tall for personbil enheter (PBE) gir et likt tilbud. Hufthamar – Krokeide og Husavik - Sandvikvåg må likebehandles. Hufthamar - Krokeide må ha et minst like godt tilbud som et landfast samband med 161 000 mindre PBE.

Enstemmig vedtatt